stolicis, necnon, quatenus opus sii, dicli

Ordinis, etiam iuramento, confìrmalione

apostolica, vel quavis firmilate alia ro-

boratis, slalulis et consueludinibus
,

privilegiis quoque, indullis et lilteris

aposlolicis in conlraritim praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesenlibus prò piene

el sufficienter expressis et insertis ba-

bentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effeclum
,

hac vice dumtaxat, specialiler et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die viii

augusti MDCCxxvi
,

ponlificalus nostri

anno ni.

Dal. die 8 augusti 172G, pontif. anno ni.

An. C. 17!

CXLI.

Exlendilur constilutio edita prò lerlia-

riis Ordinis S. Francisci ad lerlia-

rias Ordinis Servorum beatae Mariae

Virginis *.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunl di- Exposiiiorai

ledi fìlii moderni prior et procurator

generalis fralruni Ordinis Servorum bea-

tae Mariae Virginis, quod (cum ipsi longià

experienlià cognoverunl nonnullas mo-

lestias vexalionesque, quas eiusdeni Or-

dinis tertiariae tolerant ab illis loco-

rum Ordinariis qui eiusmodi terliarias

ad eorum dependenliam seu superiori-

talem adigere volunl, exoriri, idque eis-

deni tertiariis animi perlurbalionem et

spirilus dispersionem, alque praedicti

Ordinis superioribus non raodicam in-

quieludinem parere) dicli exponentes,

quo similibus inordinationibus occur-

rant, litteras noslras sub plumbo desu-

per ad perpetuam rei memoriam anno

Incarnationis dominicac mdccxxv, iv idus

decembris, pontificaius nostri anno ii

expedilas, per quas inter alia tertiariae

Ordinis S. Francisci a iurisdictione et

dependenlià Ordinariorum eximunlur,

ad terliarias primodicli Ordinis per nos

exlendi summopere desiderant
,
prae-

serlim quia hunc Ordincm a felicis re-

cordalionis Innocentio Papa Vili prae-

decessore nostro ad participationem pri-

vilegiorum quatuor aliorum Ordinum

Mendicanlium admissum fuisse memo-

ratur. Nobis proptcrea bumililer sup-

plicari fecerunl ut in praemissis oppor-

tune providere el ut infra indulgere de

benignilale apostolica dignaremur.

S 2. Nos ieilur, ipsos priorem et procii- Kjiensioui

ralorem generalem specialibus lavoribus

1 Laudala constilutio edita est mdccxxv, die

10 decembris, pontif. i.
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et graliis proseqni volente?, et eoriim i